
1

Č. J.: MCBS/2023/0090551/NEMI

VYŘIZUJE:

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
K podpisu dodatku
pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna,
Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno,
tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
v oddíle C, vložka 40526

Zastoupený: Pavlem Lyskem, jednatelem
Ing. Milanem Vlčkem, jednatelem

IČO: 262 55 618
DIČ: CZ26255618
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27 – 7195010277/0100
Tel. kontakt:
E-mail:
ID datové schránky: mrjy5h2

1. Úvodní prohlášení
Výše uvedené smluvní strany spolu dne 15.02.2023 uzavřely smlouvu o dílo čj.
MCBS/2023/0003234/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „Oprava bytů - Poříčí
37, byt č. 2 a Křížová 8, byt č. 2a“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace bylo nutno provést
několik změn oproti projektové dokumentaci, aby oprava bytu mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2 a čl. 16 Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě
smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným
způsobem.



2 
 

 
3. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany mění čl. 4.1.1  
 
původní znění: 
 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se 

sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 

a) Křížová 8, byt č. 2a  515.952,69 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) Poříčí 37, byt č. 2  479.004,01 Kč bez DPH (první snížená sazba) 

 
Celková cena díla bez DPH:       994.956,70 Kč  
Výše DPH (první snížená sazba, 15%):     149.243,51 Kč 
Celková cena díla:      1.144.200,21 Kč 

 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 

 
 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 
 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se 

sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 

a) Křížová 8, byt č. 2a  520.383,67 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) Poříčí 37, byt č. 2  467.726,95 Kč bez DPH (první snížená sazba) 

 
Celková cena díla bez DPH:       988.110,62 Kč  
Výše DPH (první snížená sazba, 15%):     148.216,59 Kč 
Celková cena díla:      1.136.327,97 Kč 

 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této 
smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 

 
 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4.2.Tento Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 
4.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění 
zajistí objednatel. 

 
4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle 
zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 
anonymizovány. 

 
4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1. 
 
 



3 
 

4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabude zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku. 

 
 
5. Doložka schválení 
    dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
   
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 12.06.2023 usnesením 
RMČ/2023/28/18, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru 
investičního a správy bytových domů ÚMČ BS.  
  
 
 
 
V Brně dne 22.06.2023     V Brně dne 22.06.2023 
 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-0,69%

sazba: 15%

-2,43%

1,74%

4,17%

Předmět díla: DNS Poříčí 37 byt 2, Křížová 8 byt 2a

Objekt: Poříčí 37 byt 2, Křížová 8 byt 2a

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-střed

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jilavská 731/38, 642 00 Brno

TDI:

Projektant: Quality Group s.r.o.,

988 110,62 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
POŘÍČÍ 37 BYT Č. 2:
Méněpráce: neprovádění nového rozvodu topení v celé délce (dle PD mělo v bytě být 1x stoupací potrubí topení. Při realizaci zjištěno, že
bytem prochází 3x stoupací potrubí. Nový rozvod topení pouze od stoupacích potrubí po nová tělesa), neprovádění 1ks topného tělesa
(dostatečná tepelná kapacita ostatních těles v místnosti).
Vícepráce: dodání 4ks uzavírácích ventilů (z důvodu neukončené topné sezóny), zvýšení výšky obkladu v kopelně na 2,2m (z důvodu
obložkové zárubně), přizdívka v koupelně (zvetšení sprchového prostoru).
KŘÍŽOVÁ 8 BYT Č. 2a:
Méněpráce: Kombi kotel 6kW dle PD (z důvodu vyššího komfortu záměna za elektrokotel + elektrický ohřívač vody).
Vícepráce: elektrický kotel + eletrický ohřívač vody,zvýšení výšky obkladu v kopelně na 2,2m (z důvodu obložkové zárubně a sprchové
zástěny).

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

TDI

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -6 846,08 Kč

Výše DPH -1 026,91 Kč

náklady na změnu vč. DPH -7 872,99 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 994 956,70 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

1 136 327,21 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH -24 146,48 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 17 300,40 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 41 446,88 Kč

02/2023 - 06/2023

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:



Položkový rozpo�et stavby Datum: 23.05.2023

Stavba : 776 DNS Po�í�í 37 byt 2, K�ížová 8 byt 2a

Objednatel : Statutární m�sto Brno - M� Brno-st�ed I�O : 44992785
Dominikánská 2 DI� : CZ44992785

60169 Brno

Zhotovitel : DIRS Brno s.r.o. I�O : 26255618
Jihavská 731/38 DI� : CZ26255618

64200 Brno

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpo�tové náklady
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %
Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objekt� a provozních soubor�

�íslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15 %

Základ DPH 21 
% DPH celkem %

1 Po�í�í 37 byt 2 -12 968,62 -11 277,06 0,00 -1 691,56 164,72
2 K�ížová 8 byt 2a 5 095,63 4 430,98 0,00 664,65 -64,72
Celkem za stavbu -7 872,99 -6 846,08 0,00 -1 026,91 100,00

Rekapitulace stavebních rozpo�t�

�íslo 
objektu �íslo a název rozpo�tu Cena celkem Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

% DPH celkem %

1  VCP a MP -12 968,62 -11 277,06 -1 691,56 164,72
2  VCP a MP 5 095,63 4 430,98 664,65 -64,72
Celkem za stavbu -7 872,99 -6 846,08 0,00 -1 026,91 100,00

Rekapitulace stavebních díl�

�íslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce -9,19 628,86 0,00 0,00 0,00 0,00
713 Izolace tepelné 32,44 0,00 -2220,83 0,00 0,00 0,00
731 Kotelny -49,99 0,00 3422,68 0,00 0,00 0,00
733 Rozvod potrubí 217,83 0,00 -14912,69 0,00 0,00 0,00
734 Armatury -148,78 0,00 10185,90 0,00 0,00 0,00
735 Otopná t�lesa 102,44 0,00 -7012,96 0,00 0,00 0,00
781 Obklady keramické -43,73 0,00 2993,91 0,00 0,00 0,00
99 Staveništní p�esun hmot -1,01 69,06 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem za stavbu 100,00 697,92 -7544,00 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace vedlejších rozpo�tových náklad�

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0,00

-6 846,08
-1 026,91

0,00
0,00

-7 872,99

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



POLOŽKOVÝ ROZPO�ET
Rozpo�et VCP a MP JKSO 
Objekt SKP 
1 Po�í�í 37 byt 2 M�rná jednotka
Stavba Po�et jednotek 0
776 DNS Po�í�í 37 byt 2, K�ížová 8 byt 2a Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpo�tu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové �íslo 
Rozpo�toval Po�et list�

ROZPO�TOVÉ NÁKLADY
Základní rozpo�tové náklady Ostatní rozpo�tové náklady

HSV celkem 697,92 0 0
Z PSV celkem -11 974,98
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem -11 277,06

HZS 0,00
ZRN+HZS -11 277,06 Ostatní náklady neuvedené 0

-11 277,06 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

-11 277,06 K�
-1 692,00 K�

0,00 K�
0,00 K�

-12 969,00 K�

ZRN+ost.náklady+HZS

Statutární m�sto Brno - M� Brno-st�ed
DIRS Brno s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



776 DNS Po�í�í 37 byt 2, K�ížová 8 byt 2a Rozpo�et :
1 Po�í�í 37 byt 2

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL�

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0,00 -2 220,83 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0,00 -14 912,69 0 0 0
734 Armatury 0,00 10 185,90 0 0 0
781 Obklady keramické 0,00 1 985,60 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 628,86 0,00 0 0 0
99 Staveništní p�esun hmot 69,06 0,00 0 0 0
735 Otopná t�lesa 0,00 -7 012,96 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 697,92 -11 974,98 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO�TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K� % Základna K�
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP a MP

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



776 DNS Po�í�í 37 byt 2, K�ížová 8 byt 2a Rozpo�et:
1 Po�í�í 37 byt 2

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K�)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 722182011RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 
25 m -35,00 43,50 -1 522,50

2 283771007R pouzdro potrubní tvarovatelné, p�nový polyetylén, vnit�ní 
pr�m�r 15,0 mm, tl. izolace 13,0 mm, provo m -13,00 12,20 -158,60

3 283771020R pouzdro potrubní tvarovatelné, p�nový polyetylén, vnit�ní 
pr�m�r 18,0 mm, tl. izolace 13,0 mm, provo m -14,00 15,20 -212,80

4 283771032R pouzdro potrubní tvarovatelné, p�nový polyetylén, vnit�ní 
pr�m�r 22,0 mm, tl. izolace 20,0 mm, provo m -8,00 29,80 -238,40

5 28377130R spona na potrubní pouzdro, plastová, tl = 1,00 mm, š = 4,9 
mm, l = 32 mm, šedá kus -175,00 0,50 -87,50

6 998713102R00 P�esun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,00 952,60 -1,03
Celkem za 713 Izolace tepelné -2 220,83

Díl: 733 Rozvod potrubí
7 733120815R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38 m 4,00 42,80 171,20
8 733163102R00 Potrubí z m�d�ných trubek m�d�né potrubí, D 15 mm, s 1,0 

mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvar m -13,00 368,10 -4 785,30
9 733163103R00 Potrubí z m�d�ných trubek m�d�né potrubí, D 18 mm, s 1,0 

mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvar m -14,00 432,70 -6 057,80
10 733163104R00 Potrubí z m�d�ných trubek m�d�né potrubí, D 22 mm, s 1,0 

mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvar m -8,00 488,80 -3 910,40
11 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, 

m�d�ných do DN 32 m -35,00 8,30 -290,50
12 998733103R00 P�esun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t -0,03 1 324,30 -39,89

Celkem za 733 Rozvod potrubí -14 912,69
Díl: 734 Armatury
13 734231615R00 Ventily uzavírací V 10-131-606, G 1 kus 4,00 1 206,00 4 824,00
14 734119113R00 Montáž uzavíracích ventil� DN 40 soubor 4,00 1 340,10 5 360,40
15 998734103R00 P�esun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,00 999,60 1,50

Celkem za 734 Armatury 10 185,90
Díl: 781 Obklady keramické
16 781101210RT1 P�íprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 

obklady m2 2,09 41,30 86,30
-19,52
21,61

17 781475114R00 Montáž obklad� vnit�ních z dlaždic keramických kladených do 
tmele 200 x 200 mm,  , kladených do f m2 2,09 587,40 1 227,43

2,09
18 781 R01 Dodávka obklad 200x200, dle výb�ru investora, specifikace 

viz TZ m2 2,30 252,00 579,25
2,30

19 998781102R00 P�esun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 
m t 0,16 581,40 92,62

Celkem za 781 Obklady keramické 1 985,60
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
20 346275115R00 P�izdívky a obezdívky z desek pórobetonových tlouš�ky 150 

mm m2 0,60 1 048,10 628,86
0,60

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 628,86
Díl: 99 Staveništní p�esun hmot
21 999281108R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,10 722,50 69,06

Celkem za 99 Staveništní p�esun hmot 69,06
Díl: 735 Otopná t�lesa

Položkový rozpo�et 

Stavba :
Objekt : VCP a MP

koup.:0,1*3*2

SOD:-((2,435+2,289+0,5)*2*2,0-0,7*1,97)
v-2,2m:(2,435+2,289+0,5)*2*2,2-0,7*1,97

viz. pol. 16:2,0896

2,0896*1,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



776 DNS Po�í�í 37 byt 2, K�ížová 8 byt 2a Rozpo�et:
1 Po�í�í 37 byt 2

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K�)

Položkový rozpo�et 

Stavba :
Objekt : VCP a MP

22 735000912R00 Regulace otopného systému p�i opravách vyregulování 
dvojregula�ních ventil� a kohout� s t kus -1,00 121,10 -121,10

23 735156930R00 Otopná t�lesa panelová dopl�kové práce tlakové zkoušky , 
t�les t�í�adých kus -1,00 388,90 -388,90

24 735159111R00 Otopná t�lesa panelová montáž bez ohledu na po�et desek, 
délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu kus -1,00 444,60 -444,60

25 48457336R t�leso otopné deskové ocelové, �elní deska profilovaná, v = 
600 mm, l = 1á000 mm, hloubka t�l kus -1,00 5 383,60 -5 383,60

26 998735102R00 P�esun hmot pro otopná t�lesa, výšky do 12 m t -0,60 1 124,60 -674,76
Celkem za 735 Otopná t�lesa -7 012,96

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPO�ET
Rozpo�et VCP a MP JKSO 
Objekt SKP 
2 K�ížová 8 byt 2a M�rná jednotka
Stavba Po�et jednotek 0
776 DNS Po�í�í 37 byt 2, K�ížová 8 byt 2a Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpo�tu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové �íslo 
Rozpo�toval Po�et list�

ROZPO�TOVÉ NÁKLADY
Základní rozpo�tové náklady Ostatní rozpo�tové náklady

HSV celkem 0,00 0 0
Z PSV celkem 4 430,98
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 4 430,98

HZS 0,00
ZRN+HZS 4 430,98 Ostatní náklady neuvedené 0

4 430,98 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

4 430,98 K�
665,00 K�

0,00 K�
0,00 K�

5 096,00 K�

ZRN+ost.náklady+HZS

Statutární m�sto Brno - M� Brno-st�ed
DIRS Brno s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



776 DNS Po�í�í 37 byt 2, K�ížová 8 byt 2a Rozpo�et :
2 K�ížová 8 byt 2a

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL�

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
781 Obklady keramické 0 1 008,31 0 0 0
731 Kotelny 0 3 422,68 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 4 430,98 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO�TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K� % Základna K�
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP a MP

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



776 DNS Po�í�í 37 byt 2, K�ížová 8 byt 2a Rozpo�et:
2 K�ížová 8 byt 2a

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K�)
Díl: 781 Obklady keramické

1 781101210RT1 P�íprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady m2 0,31 41,30 12,89

-14,94
15,25

2 781415016R00 Montáž obklad� vnit�ních z obkláda�ek pórovinových , nad 
200 x 250 mm , lepených do flexibilního tm m2 1,49 563,60 842,02

-13,76
15,25

3 781 R01 Dodávka obklad 200x200, dle výb�ru investora, specifikace 
viz TZ m2 0,34 252,00 86,49

-16,43
16,78

4 998781102R00 P�esun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 
m t 0,12 581,40 66,92

Celkem za 781 Obklady keramické 1 008,31
Díl: 731 Kotelny

5 48417407W el. Kotel 6 kW, specifikace dle PD, D+M, v�. propojení ks -1,00 32 080,00 -32 080,00
6 725534224R00 Oh�íva� elek. zásob. záv�sný DZ Dražice OKCE 100 soubor 1,00 11 592,00 11 592,00
7 484178160 Elektrokotel Protherm RAY 6KE,výkon 6 kW kus 1,00 20 637,00 20 637,00
8 731249131R00 Montáž kotle , elektrický do 12 kW soubor 1,00 2 772,00 2 772,00
9 998731102R00 P�esun hmot pro kotelny, výšky do 12 m t 0,10 4 823,80 501,68

Celkem za 731 Kotelny 3 422,68

SOD:-14,94*1,1
v. 2,2:((2,205+1,53)*2*2,2-0,6*1,97)*1,1

Položkový rozpo�et 

Stavba :
Objekt : VCP a MP

SOD:-14,94
v. 2,2m:(2,205+1,53)*2*2,2-0,6*1,97

SOD:-((2,205+1,53)*2*2-0,6*1,97)
v. 2,2m:(2,205+1,53)*2*2,2-0,6*1,97

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9


